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FONDOS DEL SISTEMA Y FONDO DE ESTABILIZACION

EJERCICIO
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EXPLICACION DE LOS INGRESOS

TOTAL

POR CONCEPTO

POR CAPITULO Y
ARTICULO

42

426

72

720

80

800

801

83

830

831

84

840

841

87

870

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DE LA SEGURIDAD SOCIAL
EXCEDENTES APORTADOS AL FONDO DE ESTABILIZACION

POR LA GESTION DE ACCIDENTES DE TRABAJO

2.870.541,17

2.870.541,17

2.870.541,17

2.870.541,17

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

2.870.541,17

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

PARA EL FONDO DE RESERVA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

PARA EL FONDO DE CONTINGENCIAS PROFESIONALES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

PARA LA RESERVA COMPLEMENTARIA DE ESTABILIZACION POR CESE DE
ACTIVIDAD

8.406,97
6,47
4.932,08

3.468,42

8.406,97

8.406,97

8.406,97

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

8.406,97

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS

2.878.948,14

ACTIVOS FINANCIEROS

ENAJENACION DE DEUDA DEL SECTOR PUBLICO

A CORTO PLAZO

A LARGO PLAZO

REINTEGROS DE PRESTAMOS CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO
AL PERSONAL A CORTO PLAZO

DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA

DEL INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES

DEL INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA

OTROS

DE OTRAS ENTIDADES

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

DE CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS COLABORADORAS
CON LA SEGURIDAD SOCIAL

AL PERSONAL A LARGO PLAZO

DEL INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA

OTROS

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
DEVOLUCION DE DEPOSITOS, IMPOSICIONES Y FIANZAS
DEVOLUCION DE DEPOSITOS E IMPOSICIONES

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
DEVOLUCION DE FIANZAS

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
REMANENTE DE TESORERIA

REMANENTE DE TESORERIA

DESTINADO AL FONDO DE CONTINGENCIAS PROFESIONALES DE LA SEGURIDAD
gg(sle?rlx_JADo AL FONDO DE RESERVA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DESTINADO A LA RESERVA COMPLEMENTARIA DE ESTABILIZACION POR CESE DE
ACTIVIDAD

447,46
1.058,85
17,00

17,00
4.525,00
7.152,81

26,00

20,00
20,00

2.842,16

1.310,50

3.350,06

4.932,08

6,47

3.468,42

318.739,91

586.989,72

13.227,12

2.862,16

1.310,50

3.350,06

109.941,54

1.036.421,01

905.729,63

16.089,28

4.660,56

109.941,54

(Importes en miles de euros)
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CAC
ARg ] TOTAL
Teg EXPLICACION DE LOS INGRESOS
E E Z POR CONGEPTO [ POR CARITULOY
870[|4 DESTINADO A LA RESERVA DE ASISTENCIA SOCIAL 16.525,20

9 DESTINADO A OTROS FINES 85.009,37
9 PASIVOS FINANCIEROS 13.830.090,00
91 PRESTAMOS RECIBIDOS EN EUROS 13.830.090,00
911 PRESTAMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO DE ENTES DEL SECTOR PUBLICO 13.830.090,00

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

14.866.511,01

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

17.745.459,15

(Importes en miles de euros)
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